事 務 連 絡

平成２６年３月３１日

各都道府県

介護保険主管課（室） 御中

各 保 険 者

厚生労働省老健局老人保健課

「地域包括ケア「見える化」システム（プロトタイプ）

利用マニュアル」の更新について

介護保険行政の推進につきましては、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成 26年 2月 28日付事務連絡「地域包括ケア「見える化」システムのプロト

タイプの運用開始について」においてご案内した標記マニュアルについては、平成 26

年 4月 1日付で一部内容を更新いたします。更新内容は、マニュアルの最終ページに記

載しております。

また、マニュアルにおいても記載しているとおり、平成 26 年 4 月 1 日からヘルプデ

スクが下記のとおり変更となりますので、ご留意の上、引き続き本システムをご活用く

ださい。

記

平成 26 年度試行的「見える化」事業ヘルプデスク

e-mail：mieruka-help@ncsx.co.jp

FAX：03-5532-8867

mailto:mieruka-help@ncsx.co.jp